

VisioBox ApS
Tuapannguit 66
3900 Nuuk
CVR-nr. 12905068

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.02.2019

Dirigent

Navn: Christian Keldsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2018	8
Balance pr. 31.12.2018	9
Egenkapitalopgørelse for 2018	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VisioBox ApS
Tuapannguit 66
3900 Nuuk

CVR-nr.: 12905068
Stiftet: 17.02.2017
Hjemsted: Sermersooq
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Christian Keldsen
Michael Binzer
Inaluk Brandt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Imaneq 33, 6.-7. etage
Postboks 20
3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for rådgivning og ledelsesudvikling samt anden dermed efter direktionen skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.346.835 kr. efter skat imod et overskud på 1.314.653 kr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.792.971	4.733.340
Personaleomkostninger	1	(5.789.943)	(2.783.586)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(26.300)</u>	<u>(17.534)</u>
Driftsresultat		1.976.728	1.932.220
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.918)</u>	<u>(1.326)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.974.810	1.930.894
Skat af ordinært resultat	3	<u>(627.975)</u>	<u>(616.241)</u>
Årets resultat		<u>1.346.835</u>	<u>1.314.653</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.920.000	1.920.000
Overført resultat		<u>(573.165)</u>	<u>(605.347)</u>
		<u>1.346.835</u>	<u>1.314.653</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.666	113.966
Materielle anlægsaktiver	4	87.666	113.966
Anlægsaktiver		87.666	113.966
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		960.765	371.175
Udskudt skat	5	0	8.311
Andre tilgodehavender		43.500	43.500
Periodeafgrænsningsposter		9.719	4.190
Tilgodehavender		1.013.984	427.176
Likvide beholdninger		2.980.258	2.604.715
Omsætningsaktiver		3.994.242	3.031.891
Aktiver		4.081.908	3.145.857

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		42.608	5.213
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.920.000</u>	<u>1.920.000</u>
Egenkapital		<u>2.112.608</u>	<u>2.075.213</u>
Udskudt skat	5	<u>7.387</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>7.387</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	185.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.797	20.028
Skyldig selskabsskat		1.717	13.992
Anden gæld		1.503.299	851.374
Periodeafgrænsningsposter		<u>410.100</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.961.913</u>	<u>1.070.644</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.961.913</u>	<u>1.070.644</u>
Passiver		<u>4.081.908</u>	<u>3.145.857</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksomhed skapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsår et kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	5.213	1.920.000	2.075.213
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.920.000)	(1.920.000)
Skatteværdi af afsat udbytte	0	610.560	0	610.560
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(573.165)</u>	<u>1.920.000</u>	<u>1.346.835</u>
Egenkapital ultimo	<u>150.000</u>	<u>42.608</u>	<u>1.920.000</u>	<u>2.112.608</u>

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	5.279.777	2.665.915
Pensioner	307.560	51.260
Andre omkostninger til social sikring	47.352	21.696
Andre personaleomkostninger	<u>155.254</u>	<u>44.715</u>
	<u>5.789.943</u>	<u>2.783.586</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	2018 kr.	2017 kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>26.300</u>	<u>17.534</u>
	<u>26.300</u>	<u>17.534</u>
	2018 kr.	2017 kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.717	13.992
Ændring af udskudt skat	<u>626.258</u>	<u>602.249</u>
	<u>627.975</u>	<u>616.241</u>
		Andre anlæg, driftsmateri el og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>131.500</u>
Kostpris ultimo		<u>131.500</u>
Af- og nedskrivninger primo		(17.534)
Årets nedskrivninger		<u>(26.300)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(43.834)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>87.666</u>

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	7.387	6.969
Tilgodehavender	0	(15.280)
	7.387	(8.311)
	2018	2017
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	46.149	150.694